2018 年 9 月吉日
お得意先様各位

株式会社カナイ

サプリームプレート販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、現在ご愛顧いただいておりますサプリームプレートにつきまして、現在庫をもち

まして廃番とさせていただきます。
ご使用いただいているお客様には誠に申し訳ございませんが、下記代替商品への仕様変

更のご検討をお願い申し上げます。
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

廃番商品；サプリームプレート

代替商品；メインプレート

S -メインプレート
タイシンニート
K -タイシンニート
ニートプレート
背割れニート

以上